“Visto el presupuesto presentado para la elaboración del Plan de Autoprotección del  
Teatro Auditorio del Excmo. Ayuntamiento de Roquetas de mar:

- JOSÉ JUAN MIRETE RUIZ: Elaboración del  Plan de Autoprotección del  Teatro  
Auditorio del Excmo. Ayuntamiento de Roquetas de Mar, por importe del dos mil  
quinientos cincuenta y dos (2.552 €), iva incluido.

Se propone al órgano de contatación la adopción del siguiente ACUERDO:

1º.- La aprobación de la contratación para la realización del Plan de Autoprotección del Teatro  
Auditorio del Excmo. Ayuntamiento de Roquetas de Mar, por importe de dos mil quinientos  
cincuenta y dos (2.552 €), IVA incluido, a favor del profesional José Juan Mirete Ruiz.

2º.- La aprobación del gasto y disposición de fondos, previa la fiscalización la Intervención de  
Fondos, correspondiente al citado importe.

3º.-  Facultar  al  Sr.  Alcalde-Presidente  para  la  firma  de  cuantos  documentos  precise  la

[...]

B-04358875, para la Producción de 1.000 unidades de alfombrillas ergonómicas de  
ordenador con reposamuñecas incorporado, para la difusión de las diversas actuaciones del  
proyecto Ciudad Digital correspondientes a los Ayuntamientos de La Mojonera, Roquetas de  
Mar y Vícar, por importe total que asciende a la cantidad de nueve mil novecientos cuarenta y  
un euros con veinte céntimos (9.941,20 €), IVA incluido.  

Siendo  aplicables  los  artículos  56  y  176  del  TRLCAP,  se  propone  a  la  Junta  de  
Gobierno la adopción del siguiente ACUERDO:

1º.-  La  aprobación del  expediente  de contrato  menor  para la  Producción de 1.000 
unidades de alfombrillas ergonómicas de ordenador con reposamuñecas incorporado, para la 
difusión de las diversas actuaciones del proyecto Ciudad Digital en los Ayuntamientos de La 
Mojonera,  Roquetas  de  Mar  y  Vícar,  correspondiente  a  la  Actuación Nº  11 “Difusión”,  por  
importe total que asciende a la cantidad de nueve mil novecientos cuarenta y un euros con  
veinte céntimos (9.941,20 €), IVA incluido, y su adjudicación a la empresa ONIRIA FÁBRICA  
DE IDEAS S.L. con C.I.F. B-04358875.

2º.-  Comprometer  gasto,  previa  la  fiscalización  por  la  Intervención  de  Fondos.  El  
adjudicatario  deberá  aportar  factura  correspondiente  que  reúna  los  requisitos

[...]

B-04558649, para la Realización de 3 spots publicitarios de 30”, uno 
sobre Roquetas, otro de Vícar y otro de La Mojonera, para dar a conocer el plan  
“Ciudad Digital” al ciudadano, correspondiente a la Actuación Nº 11 “Difusión”, por  
importe total que asciende a la cantidad de once mil veinte euros (11.020,00 €),  
IVA incluido.  

Siendo aplicables los artículos 56 y 176 del TRLCAP, se propone a la Junta de 
Gobierno la adopción del siguiente ACUERDO:

1º.- La aprobación del expediente de contrato menor para la Realización de  
3  spots  publicitarios  de  30”,  uno  sobre  Roquetas,  otro  de  Vícar  y  otro  de  La 
Mojonera, para dar a conocer el plan “Ciudad Digital” al ciudadano, correspondiente  
a la Actuación Nº 11 “Difusión”, por importe total que asciende a la cantidad de  
once mil veinte euros (11.020,00 €), IVA incluido, y su adjudicación a la empresa  
PRODUCCIONES SABINAL S.L. con C.I.F. B-04558649.

2º.-  Comprometer  gasto,  previa  la  fiscalización  por  la  Intervención  de 
Fondos.  El  adjudicatario  deberá  aportar  factura  correspondiente  que  reúna  los